АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2023  года                             № 15                              п.  Молодежный

Об отмене постановления администрации Молодежного муниципального образования от  05 февраля  2016 года  № 1 п. 2
«Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, предоставляемые в аренду без торгов»

         В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. постановление администрации Молодежного муниципального образования от  05 февраля  2016 года  № 1 п. 2 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, предоставляемые в аренду без торгов» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  размещением на щитах объявлений и официальном сайте администрации Молодёжного муниципального образования  в сети Интернет http//молодёжное64.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                                   Алишанин С.Н.
[bookmark: _GoBack]